Indicação nº ___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor  Vander de Jesus Maciel, Secretário

Municipal de Manutenção e Serviços (SEMMAT),  em caráter de

urgência, que seja feita a retirada de um poste que está na

rua  José  Jacinto  na  comunidade  de  Córrego  Vermelho  no

distrito Itaoca, neste Município.

Obs. Na rua concretada

Justificativa

Atendendo a solicitação dos moradores, verificamos que
existe um poste em lugar inadequado ele está ficando no
meio  da  pista  atrapalhando  a  via,  Sabemos
porém  que  cabe  a  prefeitura  juntamente  com  a  ESCELSA
providenciar  a  desobstrução  da
rua.

Devido ao exposto, solicito vossas providências.

 Sala das Sessões “Elias Moysés”, 23 de Junho de 2022.

ALEXANDRE DE ITAOCA
Vereador PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350033003200360032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-06-23T11:24:53-0300